
MØTE	  I	  HØLONDA	  MENIGHETSRÅD	  12.	  JUNI	  2019.	  
	  
	  
Tilstede:	  Randi	  Wehn,	  Trine	  Kjellsberg,	  Maj	  Kristin	  Kvernmo,	  Turid	  Lillebudal,	  Torild	  Hell,	  Jan	  
Arne	  Bremnes	  og	  Kjell	  Arne	  
Morland.	  Tilstede	  var	  også	  organist	  Randi	  Vik.	  
	  
Sak	  18/19.	  Innkalling	  og	  saksliste	  ble	  godkjent.	  
	  
Sak	  19/19.	  Referat	  for	  dette	  og	  foregående	  møte	  vil	  bli	  godkjent	  ved	  neste	  møte.	  
	  
Sak	  20/19.	  Randi	  Vik	  spilte	  nye	  toner	  til	  liturgiene	  Kyrie	  og	  Gloria,	  mens	  vi	  prøvde	  å	  nynne	  med.	  
Ganske	  
høyt	  toneleie.	  Flere	  syntes	  at	  melodiene	  virket	  lettere	  enn	  de	  gamle.	  Det	  ble	  ytret	  et	  ønske	  om	  at	  
liturgien	  må	  være	  gjenkjennbar	  og	  samlende.	  At	  gudstjenestene	  er	  på	  et	  lettfattelig	  språk	  og	  
engasjerende,	  slik	  at	  hovedinntrykket	  etter	  gudstjenesten	  gir	  en	  lettere	  sinnsstemning.	  Vi	  tar	  
stilling	  til	  og	  eventuelt	  justerte	  melodier	  til	  høsten.	  
	  
Sak	  21/19.	  Høstfesten	  vil	  foregå	  i	  kjent	  stil	  den	  13.	  september.	  Ungdomskoret	  har	  sagt	  ja	  til	  å	  
synge.	  
Maj	  handler	  inn.	  Siste	  finpuss	  ordnes	  på	  neste	  møte.	  
	  
Sak	  22/19.	  Neste	  møtet	  er	  satt	  til	  21.	  August	  kl	  19.00	  på	  Gåsbakken.	  Turid	  tar	  med	  kaffe	  og	  
Torild	  tar	  med	  
noe	  å	  bite	  i.	  
	  
Sak	  23/19.	  Ola	  Næve	  vil	  bli	  spurt	  om	  å	  hjelpe	  til	  under	  menighetsrådsvalg	  og	  bisperådsvalg	  den	  
9.	  september.	  Alle	  som	  skal	  sitte	  vakt	  på	  valgdagen	  vil	  bli	  gitt	  opplæring.	  Vi	  sitter	  i	  økter	  på	  4	  
timer,	  2	  og	  2.	  Og	  det	  er	  sagt	  at	  Ragnhild	  skal	  slippe	  å	  sitte.	  I	  bisperådsvalget	  blir	  det	  lagt	  ut	  3	  
lister.	  
	  
Sak	  24/19.	  Resten	  av	  trærne	  som	  skal	  felles	  på	  kirkegården	  tar	  Sturla	  Estenstad	  når	  han	  er	  
restituert	  etter	  
kneoperasjon.	  Det	  som	  er	  gjort	  er	  blitt	  bra,	  spesielt	  etter	  fresing	  av	  stubber.	  Skadeomfanget	  på	  
en	  
gravstøtte	  etter	  uhell	  under	  dette	  arbeidet	  har	  vist	  større	  skader	  enn	  det	  som	  først	  var	  vurdert.	  
Det	  
ble	  oppdaget	  for	  sent	  til	  å	  bli	  med	  under	  forsikringen	  til	  Sturla,	  og	  vi	  må	  derfor	  få	  ordnet	  dette	  på	  
annet	  vis.	  Korkrakkene	  er	  på	  plass	  i	  kirka.	  Det	  nye	  videoanlegget	  ønsker	  presten	  å	  ha	  en	  egen	  
person	  til	  å	  betjene	  om	  det	  skal	  brukes	  for	  å	  vise	  sangtekster.	  Inngangen	  til	  bårerommet	  må	  
ordnes.	  For	  mye	  
sand	  som	  kommer	  inn	  på	  gulvet.	  Det	  må	  komme	  en	  fortgang	  i	  dette	  nå.	  
	  
Sak	  25/19.	  Bispevisitas	  26.	  November.	  Melhus	  og	  Hølonda	  står	  for	  tur	  til	  å	  få	  besøk	  denne	  
gangen.	  
Det	  samlende	  ordet	  for	  besøket	  er	  HÅP.	  Ønskelig	  med	  musikalsk	  aktivitet	  og	  fremvisning	  av	  
sanitetsforeningens	  film.	  Det	  er	  også	  ønskelig	  at	  saniteten	  serverer.	  
	  
For	  Hølonda	  menighetsråd	  
Maj	  Kristin	  Kvernmo	  
Sekr.	  
	  


